

Дата: 30.08.2024 г.

Номер гос.регистрации: 0329



МИНИСТЕРСТВО
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минприроды РА)

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
АР-БҮТКЕН БАЙЛЫКТАР ЛА ЭКОЛОГИЯ
МИНИСТЕРСТВОЗЫ
(АР Миннарбүткен)

ПРИКАЗ

ЖАКАРУ

30.08.2024 № П-03-01/0032

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в Административный регламент предоставления Министерством природных ресурсов и экологии Республики Алтай государственной услуги по утверждению актов лесопатологического обследования, утвержденный приказом Министерства природных ресурсов и экологии Республики Алтай от 20 апреля 2023 г. № 227

В целях совершенствования административно-управленческих процессов, руководствуясь Положением о Министерстве природных ресурсов и экологии Республики Алтай, утвержденным постановлением Правительства Республики Алтай от 21 мая 2015 года № 135, **п р и к а з ы в а ю:**

1. Внести в Административный регламент предоставления Министерством природных ресурсов и экологии Республики Алтай государственной услуги по утверждению актов лесопатологического обследования, утвержденный приказом Министерства природных ресурсов и экологии Республики Алтай от 20 апреля 2023 г. № 227, следующие изменения:

1) в пункте 8:

в подпункте 1 слова «уполномоченным должностным лицом Министерства» заменить словами «министром или его заместителем, курирующим направление лесного хозяйства»;

в подпункте 2 слова «уполномоченным должностным лицом Министерства» заменить словами «министром или его заместителем, курирующим направление лесного хозяйства»;

2) в пункте 9 слова «не более 3» заменить словами «не более 10»;

3) в пункте 34:

в подпункте 1 слова «уполномоченным должностным лицом Министерства» заменить словами «министром или его заместителем,

курирующим направление лесного хозяйства»;

в подпункте 2 слова «уполномоченным должностным лицом Министерства» заменить словами «министром или его заместителем, курирующим направление лесного хозяйства»;

4) в пункте 49:

в абзаце первом слова «уполномоченным должностным лицом Министерства» заменить словами «министром или его заместителем, курирующим направление лесного хозяйства»;

в абзаце втором слова «уполномоченным должностным лицом Министерства» заменить словами «министром или его заместителем, курирующим направление лесного хозяйства»;

5) в абзаце третьем пункта 51 слова «уполномоченным должностным лицом Министерства» заменить словами «министром или его заместителем, курирующим направление лесного хозяйства»;

6) в пункте 58:

в подпункте 1 слова «уполномоченным должностным лицом Министерства» заменить словами «министром или его заместителем, курирующим направление лесного хозяйства»;

в подпункте 2 слова «уполномоченным должностным лицом Министерства» заменить словами «министром или его заместителем, курирующим направление лесного хозяйства»;

7) в пункте 74:

в абзаце первом слова «уполномоченным должностным лицом Министерства» заменить словами «министром или его заместителем, курирующим направление лесного хозяйства»;

в абзаце втором слова «уполномоченным должностным лицом Министерства» заменить словами «министром или его заместителем, курирующим направление лесного хозяйства»;

8) в абзаце третьем пункта 76 слова «уполномоченным должностным лицом Министерства» заменить словами «министром или его заместителем, курирующим направление лесного хозяйства».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра природных ресурсов и экологии Республики Алтай М.Н. Черкасову.

Исполняющий обязанности
министра



А. С. Бабышев